

Hembrev

Hej!

Nu har vi kommit igång med skolarbetet, härligt!

Vi startar igång med utvecklingsamtalen. På torsdag 8/9 har eleverna hemuppgift som ska lämnas in på fredagen.

Sjukanmälan sker till Vklass på tele.nr 08-519 093 21, se mer info nedan.

Vi vill påminna om att man släpper av sina barn nere vid vändplanen.

v. 36	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
6.1			EN: Prepare your speech (Every summer has its own story, skriv minst 5 meningar och öva inför ditt tal) Idrott, ta med ombyteskläder	Utvecklingsamtalsdag	MA: De fyra räknesätten med uppställning eller sidled. Hemuppgift in
6.2		Idrott, ta med ombyteskläder	MA: De fyra räknesätten med uppställning eller sidled. EN: Prepare your speech (Every summer has its own story, skriv minst 5 meningar och öva inför ditt tal) Idrott, ta med ombyteskläder	Utvecklingsamtalsdag	Hemuppgift in
6.3		MA: De fyra räknesätten med uppställning eller sidled. Idrott, ta med ombyteskläder	EN: Prepare your speech (Every summer has its own story, skriv minst 5 meningar och öva inför ditt tal) Idrott, ta med ombyteskläder	Utvecklingsamtalsdag	Hemuppgift in

Hälsningar! *Laila, Anders, Signe, Camila och Flisa*

Anmäl per telefon

Numret till tjänsten är 08-51 90 93 21. Ring numret och följ instruktionerna noga.

Giltig frånvaro ges från den tiden man ringar och hela den dagen. Ringer man efter kl. 14.00 så får man giltig frånvaro dagen därpå. Ringer man in till tjänsten och redan har giltig frånvaro får man en fråga om man vill ta bort den giltiga frånvaron.

När frånvaro väl är anmäld skickas automatiskt ett SMS till vårdnadshavaren om att giltig frånvaro är registrerat om eleven är under 18. Finns inget mobilnummer angett i Vklass till vårdnadshavarna skickas istället ett mail.

Observera!

☒ Var noggrann när du knappar in ditt och ditt barns personnummer. Det är lätt hänt att en siffra blir fel. **Personnummer ska knappas in med 10 siffror.**

☒ Har du inget mobilnummer eller mailadress angett i Vklass får du ingen bekräftelse annat än direkt i telefonen.